I tts I
-1

!cvot3FÂ o\l
PREFEITURA MUMCIPAL DE ILHA COMPRIDA

SE-TOR DE COMPRAS

ATA DE ABERTURA
CONVITE N" 013/2008

OBJETO: contratação de empreiteira para execução de obra de demolição e construção de calçada" na

Praça Wanderley Mantovani Rigo, no Balneário Monte Carlo, neste Município de Ilha Comprida,
Estado de São Paulo.

Aos 25 dias do mês de Janeiro do ano de dois mil e oito, às l4:fi) horas, no Departamento de Compras

da Prefeitura Municipal de Ilha Comprid4 localizada na Avenida Beira Mar, n' I1.000 - Balnerário

Meu Recanto, neste Municipio de Ilha Compridq Estado de São Paulo, compareceu(ram) o(s)

representant{s) da(s) empresa(s):

LITORÂNEA PROJETOS E EDIFICAÇÔES LTDA E CORDEIRO ALVES MATERIAIS PARA
CONSTRUÇÃOLTDAME

Aberto o(s) envelope(s) constalou-se que a(s) empresa(s) proponente(s) esú(ão) húilitada(s) e

qualificada(s) para fomecer o objeto desta Licitação, dentro das especifica@es da Carta Convite e a(s)

mesma(s) apresentou(aram) a(s) segurnte(s) proposta(s):

LTTORÂI.IEA PROJETOS E EDIFICAçOES LTDA , VAIOT RS 2o.íx)'fiI
CORDEIRO ALVES MATERIAIS PARA CONSTRUÇAO LTDA ME Valor R$ 25.000'00

CLAT DIO APARECIO TENCA PALMA & CIA. LTDA - ME Valor R$ -x-x-x-x-

Utilizando-se para avaliação da(s) proposta(s), o critério de menor preço, resolveu este Departamento

declarar vencedora a empresa:
LITORÂNEA PROJETOS E EDIFICAÇÕES LTDA

Nada mais paÍa constaÍ da presente ata, assina(m) a mesma ds) representante(.) da(.) empresa(s), o

representante do DepartaÍnento de Comprí§, e o Presidente da Comissão Permanente de Licita$es

0BS: A empresa CL AP CIO TENCA PALMA & CIA. LTDA - ME, não compareceuI

Empresa: LITORA PROJETOS E EDTICAÇÕES LTDA

Empresa: C O TENCA PALMA & CIA. LTDA _ ME

Empresa: CORD ALVES MATERIAIS PARA CONSTRUÇ Ão LTDA ME

rrcsRepres. Depto. Compras CPL

)

'i